
Výpis usnesení z Rady č. 16/2017 ze dne 30.08.2017 

-RMZ schvaluje doplnění program R 16/2017 o bod “Výroční zpráva ZŠ Zlonice za 

školní rok 2016/2017, který bude zařazení jako bod 11.  

 

-RMZ schvaluje Program R 16/2017 i s doplňkem. 

 

-RMZ schvaluje vyhlášení výběrového řízení na část fasády ZŠ ve Zlonicích s termínem  

podání přihlášek do 27.09.2017 do 13.00 hodiny.  

 

-RMZ schvaluje výsledek výběrového řízení na domovní plynovod pro MŠ Zlonice s tím,  

že práce provede firma Steinberg a Steinberg za nabídnutou cenu 53 217,- Kč vč. DPH.  

 

-RMZ schvaluje vyhlášení záměru na prodej nemovitostí ve vlastnictví  

Městyse Zlonice, vše v k.ú. Zlonice:  
 parc. č.  výměra  druh pozemku  stavba č. p.  
16/2  271  zastavěná plocha 

a nádvoří  

282  

16/1  441  zastavěná plocha 

a nádvoří  

97  

st. 278  259  zastavěná plocha 

a nádvoří  

254  

st. 399  1382  zastavěná plocha 

a nádvoří  

400  

st. 340  650  zastavěná plocha 

a nádvoří  

357  

st. 243  2116  zastavěná plocha 

a nádvoří  

247  

st. 301  320  zastavěná plocha 

a nádvoří  

276  

st. 244  264  zastavěná plocha 

a nádvoří  

567  

st. 9  868  zastavěná plocha 

a nádvoří  

6  

st. 183/5  345  zastavěná plocha 

a nádvoří  

283  

st. 17/1  1468  zastavěná plocha 

a nádvoří  

1  

st. 17/2  269  zastavěná plocha 

a nádvoří  

295  

st. 371  403  zastavěná plocha 

a nádvoří  

355  

 

-RMZ schvaluje nabídku firmy STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5 na  

propojení polní cesty HC 11 s nově budovanou cestou v dl. 40 m za 51 324,-Kč. 

 

-RMZ schvaluje OV Vyšínek bezplatné zapůjčení party stanů, setů a chemických WC  

na akci “Hudební rozlučka s létem ve Vyšínku”, která se koná dne 23.09.2017 od 12.00  

hod. 

 

-RMZ schvaluje postup městyse při přidělení zakázky “PAD – oprava Střešní krytiny –  

II.etapa” firmě KOS, který byl učiněn na základě Směrnice pro zadávání veřejných  

zakázek malého rozsahu č.1/2012 – Dodatek č.1 z 27.04.2016.  

 

-RMZ schvaluje proplacení částky 60 000,- Kč za provedenou studii na rekonstrukci  



objektu čp. 56 v k.ú. Zlonice pro vybudování “Komunitního centra, infocentra,  

veřejných WC a společenské místnosti” jako podklad pro dotaci, Ing.arch. Jakubovi  

Bělochovi. 

 

-RMZ schvaluje zakoupení Modulů informačního systému KEO za 36 000,- Kč.   

 

-RMZ neschvaluje odprodej části pozemku parc.č. st. 138/1 v k.ú. Zlonice  

 

-RMZ schvaluje OV Břeťany proplacení pohárů, diplomů a věcných odměn pro  

fotbalový turnaj ve Břešťanech, který proběhl 26.08.2017 ve výši 885,- Kč.  

                                                                                     

-RMZ neschvaluje proplacení materiálu při rekonstrukci elektrické sítě v bytě v  

Nádražní ul. 400, Zlonice.  

 

-RMZ schvaluje řediteli ZŠ Zlonice odměnu ve výplatním termínu srpen 2017, která  

bude vyplacena z prostředků Krajského úřadu pro Středočeský kraj.    

 

 

Rada městyse Zlonice bere na vědomí: 

-Rada bere informaci o vyhlášení výběrového řízení na byt č.5 v č.p. 357 ve Zlonicích na  

vědomí.  

-Rada městyse Zlonice bere Výroční zprávu ZŠ Zlonice za škoklní rok 2016/2017 na  

vědomí.  

- Rada městyse Zlonice bere oznámení OV Vyšínek o pořádání akce “Hudební rozlučka  

s létem ve Vyšínku”, která se koná dne 23.09.2017 od 12.00 hod. na vědomí.  

 

 

 

 

 

 


